
SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA

DIPARTIMENTO MULTIDISCIPLINARE
DI SPECIALITA MEDICO-CHIRURGICHE
E ODONTOIATRICHE

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

CONSIDERATO

VISTA

TENUTO CONTO

VISTI

CONSTATATA

DECRETO DEL DIRETTORE N" 37 del 19.10.2015

il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità
della SUN ed in particolare l'articolo 85;
la richiesta, in qualità di responsabile scientifico, datata 16.04.2015, della
prof.ssa Francesca Simonelli, di attivazione di una procedura per il
conferimento di n. 1 Borsa di studio per attività di supporto alla ricerca per il
progetto sulla "Retinite Pigmentosa" , finanziato dalla AIRPI dell'importo
di € 9.000,00;
il parere favorevole del Consiglio di Dipartimento espresso nella
seduta del 22.04.2015, con il quale è stata approvata la procedura
di selezione - per titoli e colloquio - di n.1 Borsa di studio per
attività di supporto alla ricerca;
L'awiso di selezione emesso dal Dipartimento n' 15 del 76.07.201,5 ,

finalizzato aì conferimento deÌla suddetta borsa, pubblicato sul sito
web dell'Ateneo e del Dipartimento;
che per la suddetta selezione risultano pervenute n.2 domande,
regolarmente acquisite agli atti del Dipartimento con prot. nr. 42832
d,el 24.07.20L5 e 431.89 del 28.07.2015 presentate rispettivamente
dalle dott.sse Valentina Di Iorio e Antonella de Benedictis,
la nota prot. n" 47805 del 10.09.2015 con Ia quale si è proceduto alla
nomina della Commissione per l'espletamento della procedura di
selezione in oggetto che ha valutato le candidate ;

che in data 18.09.2015 era presente al colloquio la sola dott.ssa Valentina
Di Ioriol
gli atti relativi all'awiso di selezione in questione prodotti dalla
Commissione giudicatrice;
la regolarità degli atti;

Per i motivi di cui alle premesse:
SI DECRETA

1. sono approvati gli atti della procedura di selezione, per titoli e colloquio, finalizzata al conferimento
di n. 1 Borsa di studio per attività di supporto alla ricerca per il progetto sulla "RETINITE
PIGMENTOSA" presso il Dipartimento Multidisciplinare di Specialità Medico Chirurgiche e

Seconda Università deeli studi di Napoli
Via Luigi de Crecchio,6
80138 Napoli

F.: +39 081 5665477_081/5665523
E.: dip.mdsmco@unina2.it-
www.diomds o.unina2.it

ll
.J

s



SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA

DIPARTIMENTO MULTIDISCIPLINARE
DI SPECIALITA MEDICO-CHIRURGICHE
E ODONTOIATRICHE

I
Odontoiatriche , mediante avviso/bando n'15 del 76.07.2015, espletata con Verbale del 18-09.2015,
con la seguente graduatoria di merito.

Nominativo Titoli Colloquio TOTALE
DI IORIO
Valentina

35 50 85

DE BENEDICTIS
Antonella Assente

2. è dichiarata vincitrice della Borsa di studio Ìa dott.ssa Di Iorio Valentina.

Si autorizza l'affissione del presente decreto nell'Albo del Dipartimento e sul sito web della S.U.N.

Napoli, 19 ottobre 2015

ll Direttore d D mento
Prof.

Seconda Università degli studi di Napoli
Via Luigide Crecchi0,6

80138 Napoli
1 .. +3s o87 s66s262163_081/566s987-081/s665525-081/s66ss23-081/s66s478-081/s66s47s116-081/s66ssr7
F.: +39 081 5665477_081/s665523
E.: dip.mdsmco@unina2.it-
www,diomdsmco.unina2.it

4

30


